KpoHWTEMWH
Bont M8x20
Waita 8

NISSAN TEANA _ Maiika zaknagHas M10x60
Aptukyn: Ctanb  111.04145.1 KapTep u KNnN @\Q o™ DT =2 0B

KyzosB: Bce Mailka saknagHaa M10x60
lFoa Beinycka: 2008-2014;2014- \BTynka h=25 M
O6vem aBurarens: 2,5; 3,5 3aunTa ABUFaTENA \
Tun KNmn: Bce
COCTAB KPEINEXA
1. BaNT NSRRI e us s e s 6 WT.
O o B .0 T R ——————— 2 LT, ¥ __ Bont M8x20
3. Banr ML 120 i vinsdiies e 2 T,  Waii6a 8
d WANEE B cosmsnansmsnsnsismss i 6 WrT.
S lAWSE T iiinnm nuiidania: 4 WT. :
6. lNaiika 3aknapgHaa M10x65/20....... 2 lliT. " BOAT M10x120
7. Malika 3aknagHas M10x60........... 2 WT. Waii6a 10
R =T - [ S —————— 1 1. T Bont M10%20
g, BryaEa =25 MM eeiiiesmmna 1 JLbT; Maiika 3aknagHas M10x65/20 '  Waiiba 10
a6 S e Yo [0 5 = | (R ————————_— 2 7.
MHCTPYKLUWSA NO YCTAHOBKE
1. Ha asToMobune 2WD: ycTaHOBWTb KPOHLWTEWHbI NOBEPX 3. Ha asTtoMobune 2WD: 3aagHOK YacTb 3alWlMTLl HAAETL Ha
3NEeMEeHTOB NoJApaMHUKa, KPenuTb YEPE3 OTBEPCTUA B yCTaHoBNeHHble 6onTel M10x20, NnepeaAHoK YacTb NPUKPENKUTL
nolneHWKe Bontammu MB8x20. Ha aeToMobune 4WD: npoaenaTh B K KpoHwTeriHaMm GonTaMu M8x20. Ha aeToMobune 4WD: 3awuTy
NNAacTUKOBOM NblIbHWUKE OTBEPCTHUA ANS YCTaHOBKKM BONTOB HajJeTb Ha YCTaHoBNeHHble 6onTel M10x20 u M10x120.
M10x120 ¢ BTynkamu, YCTAHOBUTb ramku 3aknagHele M10x60 4. 3ataHyTb BCE pe3bbosbie coegnHennsa (M10-50 Hm, M8-30 Hm,
nosepx nonepeyHoi GankKku U BEBEpPHYTb B HUX Ha HECKONbKO M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeleHo.
obopoTos 60nTel M10x120 yepes BTYAKWU. 5. 3ameHa Macna 6e3 cCHATUA 3alWKMTbl BO3MOXHa Ha aBToMobune
2. YcTaHOBUTE railkm 3aknagHsle M10x65/20 8 oTBepcTuUA c obremomM aBuratensa 2,5; 3,5 n.

Ha 33/lHei YacTu NoapaMHUKa, BBEPHYTbL B HUX BONATHI
M10x20 Ha Heckonbko 060OpPOTOB.




